
SPOLEK SEŠLÝCH
zastoupený Ing. Marcelou Mašinovou
Houškova 25, Plzeň - Východní Předměstí
Plzeň, Východní Předměstí, 326 00
IČO: 645 67 265
ČÚ: 
tel:
e-mail:
(dále jen SPOLEK SEŠLÝCH)

a

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily 
zastoupené Ing. Martinem Brádlem, DiS, ředitelem 
IČO: 00371394 
DIČ: CZ00371394
Číslo účtu :
(dále jen POŘADATEL)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 a § 2586 
a Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto

SMLOUVU O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností při pořádání 
divadelního představení SPOLKU SEŠLÝCH na scéně zajištěné POŘADATELEM za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě:

Název představení: Commedia dell‘arte I
(Harlekýnova pomsta aneb Poslušně hlásím aneb Konec šejků v Čechách )

(dále jen "PŘEDSTAVENÍ”)

Místo konání: Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Vejvarovo nábřeží 199, Semily 
GPS 50.6008225N, 15.3304206E

Datum a hodina konání: 13. května 2024 v 19.00 hodin

Kontaktní osoba: Jitka Bažantová
tel: +420 , mail: j.bazantova@kcgolf.cz

2. POŘADATEL zajistí na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění 
PŘEDSTAVENÍ včetně zaplacení platů vlastnímu technickému, organizačnímu 
a pomocnému personálu, jakož i ostatních nákladů s tím spojených.

POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí
• tmavé vykrytí scény po bocích a v zadní části hracího prostoru



• nasvícení scény a svícení (obsluha světelného pultu) po dobu představení 
(během představení je pouze 1 světelná změna), zvuk není zapotřebí

• možnost vrtání do podlahy na jevišti nebo 4 závaží

• 7 židlí (1 dřevěná na scénu, ostatní do zákulisí), 2 stoly do zákulisí, koště
• 2 šatny (dámská, pánská)
• volné jeviště v den konání PŘEDSTAVENÍ minimálně 2 hodiny před začátkem 

PŘEDSTAVENÍ
• malého, hodného pejska, který bude několik minut součástí představení
• přítomnost jevištního mistra a osvětlovače při přípravě a realizaci PŘEDSTAVENÍ
• 10 ks volných vstupenek na dobrých místech pro SPOLEK SEŠLÝCH
• obloženou mísu pro účinkující před představením + nealko nápoje před a v průběhu 

představení.

3. POŘADATEL dále zajistí na svoje náklady ubytování v jednolůžkových pokojích se 
sprchou v dobrém hotelu pro maximálně 7 osob na období z 13. 5. na 14. 5. 2024.
Tyto náklady nebudou mezi POŘADATELEM a SPOLKEM SEŠLÝCH přeúčtovávány.
Počet osob bude upřesněn nejpozději 14 dní před představením.
Název, adresa a telefon ubytovatele: Sportovní centrum Semily, 3. května 327, Semily 
Prosíme ubytování upřesnit co nejdříve, 14 dní před představením je už dost pozdě.
4. Za jedno PŘEDSTAVENÍ se POŘADATEL zavazuje SPOLKU SEŠLÝCH zaplatit 
65 000 Kč platbou převodem na základě řádně vystavené faktury. Částka zahrnuje 
umělecké honoráře, náklady na dopravu i vypořádání autorských práv.
Tržby z PŘEDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘADATELE.

5. POŘADATEL není oprávněn postupovat práva nabytá touto smlouvou třetím osobám. 
POŘADATEL není oprávněn udílet svolení (licence) ke zvukovému, obrazovému či zvukově 
obrazovému záznamu PŘEDSTAVENÍ ani k jeho šíření. V případě zájmu o tyto další 
způsoby šíření díla je POŘADATEL povinen uzavřít se SPOLKEM SEŠLÝCH další smlouvu. 
To se však netýká případu užití přiměřených částí díla těmito způsoby za účelem propagace 
a reklamy (do 5 minut).

6. SPOLEK SEŠLÝCH jako provozovatel divadelního díla prohlašuje, že je nositelem 
veškerých práv spojených s jeho veřejným provozováním, zejména práv k užití děl autorů a 
výkonných umělců. SPOLEK SEŠLÝCH dále prohlašuje, že nebudou porušena autorská ani 
jiná práva třetích osob.

7. POŘADATEL odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti
s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny SPOLKEM 
SEŠLÝCH. Pořadatel prohlašuje, že veškerá elektrická a technická zařízení ve vlastnictví 
pořadatele, které budou pro realizaci představení SPOLKU SEŠLÝCH poskytnuty, jsou bez 
závad a mají platné revize.

8. POŘADATEL prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ úrazu a majetkových škod 
účinkujících z jejich strany průkazně nezaviněných. POŘADATEL bere na vědomí, že pokud 
pojištění nebude pokrývat vzniklou škodnou událost, poskytne SPOLKU SEŠLÝCH 
případnou náhradu škody sám.

9. Každá ze stran této smlouvy odpovídá druhé straně za škodu vzniklou porušením 
povinností vyplývajících z této smlouvy, nebo zaviněným porušením právních předpisů. 
Odpovědnosti se strana zprostí, jestliže byla škoda způsobená objektivně neodvratitelnou 
událostí, které nemohlo být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze 
požadovat za daných podmínek konkrétního případu (vyšší moc). Za vyšší moc považují 
strany též nehodu dopravního prostředku, úraz či nemoc nezastupitelného interpreta.



10. NeuskutečnMi se PŘEDSTAVENÍ z důvodů ležících na straně POŘADATELE, je 
povinen zaplatit SPOLKU SEŠLÝCH částku uvedenou v odst. 4. Strany budou vždy usilovat 
o náhradní PŘEDSTAVENÍ, čímž není vyloučena kompenzace některých nákladů či jiná 
dohoda.

12. Neuskuteční-li se PŘEDSTAVEN! z důvodů ležících na straně SPOLKU SEŠLÝCH, 
sjednají strany náhradní termín PŘEDSTAVENÍ.

12. Nedostatečný zájem o vstupenky není důvodem k odstoupení od smlouvy.

13. Práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem.

14. Změny nebo dodatky této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné formě 
po dohodě obou stran.

15. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.

16. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Plzni dne 14. 12. 2024 V Semilech dne

zá SPOL 
Ing. Marc
•Á SPOL za POŘADATELE

Ing. Martin Brádle, DiS, ředitel

; 

V Y 
©



. ■ •

•• '


